BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 0639/TM-CATBD
V/v thông tin gạo PhilipinGọi thầu
	Hà Nội, ngày 24 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	Thương vụ Việt Nam tại Philipin
(Tham tán Thương mại Đồng Văn Chung)

Để giúp trong việc chuẩn bị tốt cho đợt tham dự thầu cung cấp gạo cho Philipin sắp tới, Bộ yêu cầu Thương vụ tìm hiểu và thông báo gấp về Bộ (Vụ CATBH, Vụ XNK) thong tin về số lượng các chủng loại gạo (5,15 và 25%0) mà NFA Philipin dự kiến sẽ mở thầu vào ngày 12/3/2003 và các thông tin liên quan đến cuộc thầu.

Bộ thông báo để Thương vụ biết và thực hiện./.

	TL.BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÂU Á-THÁI BÌNH DƯƠNG

Vũ Văn Trung